
令和 3 年 11 月 吉日 

お取引様各位 

株式会社ランダルコーポレーション 

代表取締役社長 岡島 正和  

 

 

拝啓、錦秋の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧を賜りまして有難く厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社におきましては南東北の新たな拠点として、福島リニューアルセンター

を開設する運びとなりました。 

つきましては今後とも一層のご厚誼お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

1. 住所       〒960-0112 福島県福島市南矢野目字古屋敷 54-11 

         株式会社ランダルコーポレーション 福島リニューアルセンター 

 

2. 電話・ＦＡＸ番号 ＴＥＬ 024-573-2614 ＦＡＸ 024-573-2615 

 

3. 開所日      令和３年１１月 1 日 


